Stazione meteorologica di Trattoria Manero - Vellano (PT)

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 Meteo System srl - Generato 13/03/26 02.44

Report Mensile di Luglio 2025

© O ~NOONWNR o
&
@

WONNRNRNNNNNNRNER R R R B RR R
PO OO NOUAWNRLRO©®O~NDUD®WRNRO

Avg Temp

29.0
27.8
28.2
28.5
27.7
23.7
21.2
20.4
20.2
22.4
233
221
20.0
213
24.2
24.3
253
25.9
24.3
25.0
23.4
221
21.8
231
20.3
20.3
21.3
18.3
20.8
21.9
229

Min

26.7
23.6
23.6
24.7
243
22.1
19.1
13.7
14.2
18.8
20.1
18.2
18.6
17.2
19.1
20.1
19.7
222
20.6
223
20.9
19.3
17.6
195
17.3
15.8
16.6
15.1
17.9
18.1
19.1

Ora Min

14:00
18:30
4:30
8:00
7:30
0:00
7:00
4:00
6:00
3:30
6:30
7:30
0:00
6:30
7:00
18:30
7:00
7:30
6:30
0:00
6:00
0:00
7:30
2:30
8:30
5:00
6:30
11:00
5:00
6:30
3:30

Max

33.8
34.6
33.2
32.6
32.0
27.2
24.1
26.0
25.6
27.3
275
26.5
23.2
26.8
29.8
31.4
31.8
30.3
28.6
30.4
28.1
257
26.7
28.4
225
24.9
26.5
20.5
26.4
27.2
28.1

Ora Max

13:30
15:00
15:00
15:30
14:00
15:00
14:30
13:30
14:30
16:00
16:00
16:30
11:00
17:30
16:00
15:30
17:00
15:30
16:00
16:00
15:00
16:30
16:30
16:00
19:30
17:00
14:30
17:30
13:00
15:30
15:30

Avg UR Avg Rad

57
58
59
58
56
74
77
67
50
46
46
64
84
82
75
74
72
61
72
73
81
7
76
65
71
76
75
78
64
58
59

Pioggia

0.0
18
0.0
0.0
0.0
0.6
1.0
12.2
0.0
0.0
0.0
0.0
7.0
0.0
0.0
20.6
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.8
1.2
6.2
0.0
12.8
0.6
0.0
0.0

Avg VentoRaffica

29
3.5
25
3.2
23
29
8.5
5.4
4.3
4.6
3.7
3.2
3.1
2.6
21
3.0
3.0
33
2.9
3.7
54
4.2
3.6
3.6
21
35
3.1
4.1
3.7
2.7
24

24.1
27.4
27.4
20.9
25.7
38.6
49.9
40.2
29.0
20.9
24.1
27.4
27.4
24.1
225
45.1
19.3
24.1
20.9
225
38.6
32.2
27.4
25.7
16.1
24.1
25.7
30.6
24.1
225
24.1

Dir.Dom.

z

NE

omnonon

NNE

SSE
NNE
NNE
NNE

Ore Bagn.

NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL
NULL



