

Stazione meteorologica di Trattoria Manero - Vellano (PT)

Archivio dati riassuntivo PDF generato da Template PHP 8.0.1 Meteo System srl - Generato 13/03/26 02.44

Report Mensile di Luglio 2025

Data	Avg Temp	Min	Ora Min	Max	Ora Max	Avg UR	Avg Rad	Pioggia	Avg Vent	Raffica	Dir.Dom.	Ore Bagn.
1	29.0	26.7	14:00	33.8	13:30	57		0.0	2.9	24.1	E	NULL
2	27.8	23.6	18:30	34.6	15:00	58		1.8	3.5	27.4	E	NULL
3	28.2	23.6	4:30	33.2	15:00	59		0.0	2.5	27.4	S	NULL
4	28.5	24.7	8:00	32.6	15:30	58		0.0	3.2	20.9	SSE	NULL
5	27.7	24.3	7:30	32.0	14:00	56		0.0	2.3	25.7	S	NULL
6	23.7	22.1	0:00	27.2	15:00	74		0.6	2.9	38.6	SE	NULL
7	21.2	19.1	7:00	24.1	14:30	77		1.0	8.5	49.9	S	NULL
8	20.4	13.7	4:00	26.0	13:30	67		12.2	5.4	40.2	S	NULL
9	20.2	14.2	6:00	25.6	14:30	50		0.0	4.3	29.0	S	NULL
10	22.4	18.8	3:30	27.3	16:00	46		0.0	4.6	20.9	NNE	NULL
11	23.3	20.1	6:30	27.5	16:00	46		0.0	3.7	24.1	S	NULL
12	22.1	18.2	7:30	26.5	16:30	64		0.0	3.2	27.4	SE	NULL
13	20.0	18.6	0:00	23.2	11:00	84		7.0	3.1	27.4	N	NULL
14	21.3	17.2	6:30	26.8	17:30	82		0.0	2.6	24.1	S	NULL
15	24.2	19.1	7:00	29.8	16:00	75		0.0	2.1	22.5	S	NULL
16	24.3	20.1	18:30	31.4	15:30	74		20.6	3.0	45.1	S	NULL
17	25.3	19.7	7:00	31.8	17:00	72		0.0	3.0	19.3	S	NULL
18	25.9	22.2	7:30	30.3	15:30	61		0.0	3.3	24.1	S	NULL
19	24.3	20.6	6:30	28.6	16:00	72		0.0	2.9	20.9	NNE	NULL
20	25.0	22.3	0:00	30.4	16:00	73		0.0	3.7	22.5	S	NULL
21	23.4	20.9	6:00	28.1	15:00	81		0.0	5.4	38.6	S	NULL
22	22.1	19.3	0:00	25.7	16:30	77		0.0	4.2	32.2	S	NULL
23	21.8	17.6	7:30	26.7	16:30	76		0.0	3.6	27.4	E	NULL
24	23.1	19.5	2:30	28.4	16:00	65		0.8	3.6	25.7	S	NULL
25	20.3	17.3	8:30	22.5	19:30	71		1.2	2.1	16.1	NNE	NULL
26	20.3	15.8	5:00	24.9	17:00	76		6.2	3.5	24.1	S	NULL
27	21.3	16.6	6:30	26.5	14:30	75		0.0	3.1	25.7	SSE	NULL
28	18.3	15.1	11:00	20.5	17:30	78		12.8	4.1	30.6	NNE	NULL
29	20.8	17.9	5:00	26.4	13:00	64		0.6	3.7	24.1	NNE	NULL
30	21.9	18.1	6:30	27.2	15:30	58		0.0	2.7	22.5	NNE	NULL
31	22.9	19.1	3:30	28.1	15:30	59		0.0	2.4	24.1	S	NULL